
                                                                      
 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 

Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 
Tel: (+39) 080 5443290 –  Fax: (+39) 080 5442031  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n.26 del 20/04/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA L’istanza del prof. Danilo Caivano con la quale si chiede autorizzazione a 

partecipare al progetto Horizon Europe dal Titolo “A european Blockcain for 

Audiovisual Services - EB4AS”;  

CONSIDERATA La necessità di stipulare, in caso di esito positivo della valutazione del progetto, un 

accordo a firma del Magnifico Rettore di accollo volontario per le spese di 

consulenza sotto forma di success fee; 

PRESO ATTO Dell’impegno del prof. Danilo Caivano a coprire con fondi propri eventuali spese; 

VISTA La lettera di Intenti “Letter of Intent on the Debt assumption agreement within the 

Consortium EB4AS”; 

CONSIDERATA L’imminente scadenza del progetto del 20 aprile p.v.; 

SENTITO Il Coordinatore Amministrativo del Dipartimento; 

 

DECRETA 

 

Di autorizzare la partecipazione al progetto Horizon Europe dal Titolo “A european Blockcain for 

Audiovisual Services - EB4AS”, e di approvare la stipula dell’accordo di accollo volontario per le 

spese di consulenza sotto forma di success fee. 

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
     (F.to Prof. Donato MALERBA) 

 

 


